
³Ýí³ÝáõÙÁ

2

Ընդամենը գնումներ

²åñ³ÝùÝ»ñ 1

Գրասենյակային 

ապրանքներ1.1
պայմանագիր դպ-ի և ծնողի 

միջև

ԲԸԱՀ հատ 150 24750 165

պատվոգիր ԲԸԱՀ հատ 150 7500 50

աշակերտի անձնական գործ ԲԸԱՀ հատ 300 39000 130

աշակերտի շարժ մատյան ԲԸԱՀ հատ 1800 1800 1

ֆայլ Ա4 ԲԸԱՀ հատ 1000 2000 2

Թուղթ Ա4 ԲԸԱՀ հատ 2200 50600 23

գրիչ ԲԸԱՀ հատ 150 6450 43

ալբոմի կազմ ԲԸԱՀ հատ 300 300 1

մատիտ
ԲԸԱՀ հատ 150 600 4

նշումի թուղթ
ԲԸԱՀ հատ 700 3500 5

նշումի թուղթ ԲԸԱՀ հատ 950 1900 2

աշխատողի անձնական 

գործ
ԲԸԱՀ հատ 300 4500 15

Շտրիխ ԲԸԱՀ հատ 300 300 1

պապկա ռեզինով ԲԸԱՀ հատ 900 1800 2

ծրար ԲԸԱՀ հատ 20 40 2

ծրար ԲԸԱՀ հատ 30 60 2

ինքնակպչուն թուղթ ԲԸԱՀ հատ 200 600 3

մ/մ արձանագրության 

մատյան

ԲԸԱՀ հատ 1000 1000 1

Շտրիխ ԲԸԱՀ հատ 250 2500 10

մեխ ԲԸԱՀ հատ 300 900 3

66018 ԲԸԱՀ հատ 150 300 2

Մեխ ամրակ ԲԸԱՀ հատ 600 600 1

սոսինձ ԲԸԱՀ հատ 300 1500 5

սոսինձ ԲԸԱՀ հատ 200 1000 5

նշումի թուղթ ԲԸԱՀ հատ 500 500 1

Տետր ԲԸԱՀ հատ 40 4000 100

թանաք կնիքի ԲԸԱՀ հատ 350 700 2

մարկեր ԲԸԱՀ հատ 300 900 3

մատիտ ԲԸԱՀ հատ 100 1000 10

մարկեր ԲԸԱՀ հատ 300 300 1

աշխատողների 

հրամանագիրք

ԲԸԱՀ հատ 1800 1800 1

կազմ դասամատյանի ԲԸԱՀ հատ 250 250 1

օրացույց սեղանի ԲԸԱՀ հատ 1000 2000 2

քորոց ԲԸԱՀ հատ 100 1000 10

կարող գործիքի ասեղ ԲԸԱՀ հատ 200 200 1

կարող գործիք ԲԸԱՀ հատ 1800 1800 1

Ð²êî²îàôØ ºØ

Երևանի<<Րաֆֆու անվան  թ 36 հիմնական դպրոց >>

(ëïáñ³·ñáõÃÛáõÝ)

²Ýí³ÝáõÙÁ   <<Երևանի Րաֆֆու անավան թ 36 հիմնական դպրոց >>ՊՈԱԿ-ի å³Ñå³ÝÙ³Ý Í³Ëë»ñ

 äà²Î-Ç ïÝûñ»Ý

Ն.Ղազարյան

ä³ïíÇñ³ïáõÝ  Երևանի Րաֆֆու անվան թ 36 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ

Áëï µÛáõç»ï³ÛÇÝ Í³Ëë»ñÇ ·»ñ³ï»ëã³Ï³Ý ¹³ë³Ï³ñ·Ù³Ý

Ìñ³·Çññ Կրթություն

²Ýí³ÝáõÙÁ 

µ³ÅÇÝ ­ ËáõÙµ - ¹³ë - Íñ³·Çñ -

¥Áëï µÛáõç»ï³ÛÇÝ Í³Ëë»ñÇ ·áñÍ³éÝ³Ï³Ý ¹³ë³Ï³ñ·Ù³Ý¤

üÇÝ³Ýë³íáñÙ³Ý ³ÕµÛáõñÁ` ä»ï³Ï³Ý µÛáõç»

 ä³ïíÇñ³ïáõ   §Երևանի Րաֆֆու անվան թ 36 հիմնական դպրոց ¦ äà²Î     

  Ìñ³·ÇñÁ    Կրթական 

 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ  ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ Փոփոխված ՊԼԱՆ 

1 3 4 5 6 7

¶ÝÙ³Ý ³é³ñÏ³ÛÇ ¶ÝÙ³Ý Ó¨ ¥ÁÝÃ³ó³Ï

³ñ·Á¤

â³÷Ù³Ý ÙÇ³íáñÁ ØÇ³íáñÇ ·ÇÝÁ ÀÝ¹³Ù»ÝÁ Í³Ëë»ñÁ

¥¹ñ³Ù¤

ø³Ý³ÏÁ

ØÇç³ÝóÇÏ 

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000

22820000



թուղթ Ա4 գունավոր ԲԸԱՀ հատ 15 600 40

թուղթ Ա4
ԲԸԱՀ հատ 1500 7500 5

կավիճ ԲԸԱՀ հատ 500 15000 30

քարտ կարդացող սարք ԲԸԱՀ հատ 6000 6000 1

Ընդամենը 197050

Տնտեսական ապրանքներ 

1.2

ԲԸԱՀ

խոզանակ զուգարանի 

համար

ԲԸԱՀ հատ 540 3780 7

աղբաման ԲԸԱՀ հատ 5370 32220 6

աղբաման ԲԸԱՀ հատ 840 1680 2

էգլե մաստիկա ԲԸԱՀ հատ 600 7200 12

ապակի մաքրող միջոց ԲԸԱՀ հատ 270 2700 10

ռախշա ԲԸԱՀ հատ 240 2400 10

հեղուկ օճառ ԲԸԱՀ հատ 250 2000 8

օճառ ԲԸԱՀ հատ 460 2300 5

զուգարանի թուղթ ԲԸԱՀ հատ 80 800 10

զուգարանի թուղթ ԲԸԱՀ հատ 350 700 2

անձեռոցիկ ԲԸԱՀ հատ 400 2400 6

լամպ ԲԸԱՀ հատ 100 2000 20

ժավել ԲԸԱՀ հատ 340 2380 7

հատակի շոր ԲԸԱՀ հատ 620 7440 12

միկրոֆիբրա ԲԸԱՀ հատ 240 2400 10

զամբյուղ աղի համար ԲԸԱՀ հատ 750 6000 8

հատակի գորգ ԲԸԱՀ հատ 1890 3780 2

ավել ԲԸԱՀ հատ 1550 9300 6

լամպ ԲԸԱՀ հատ 1100 6600 6

պատրոն ԲԸԱՀ հատ 300 1800 6

պտուտակ ԲԸԱՀ հատ 5 60 12

դյուբել ԲԸԱՀ հատ 5 60 12

Ընդամենը 100000

Գույք

Աշակերտական գույք / 

1սեղան+2աթոռ/

ԲԸԱՀ կոմպլ 27000 432000 16

Գրատախտակ
ԲԸԱՀ հատ 20000 40000 2

համակարգիչ
ԲԸԱՀ հատ 235000 235000 1

Ընդամենը գույք 707000
Շինարարական 

ապրանքներ1.3
էմալ ալքիդային ԲԸԱՀ հատ 16500 33000 2
ցանցային մալուխ ԲԸԱՀ մ 200 20000 100
մեխ սովորական ԲԸԱՀ կգ 650 10725 16.5
պտուտակ դյուբել ԲԸԱՀ հատ 8 400 50
տափօղակ ԲԸԱՀ հատ 5 300 60
դյուբել ԲԸԱՀ հատ 5 300 60
պտուտակ ԲԸԱՀ հատ 35 2100 60
պտուտակ ԲԸԱՀ հատ 3 300 100
փականի բռնակ ԲԸԱՀ հատ 700 700 1
սիլիկոն ԲԸԱՀ հատ 1250 2500 2
անկյուն ԲԸԱՀ հատ 2650 7950 3
յուղաներկ ԲԸԱՀ հատ 7200 50400 7
լատեքս ԲԸԱՀ հատ 16500 16500 1
վարագույրի կառնիզ ԲԸԱՀ մ 3400 23970 7.05
վրձին ԲԸԱՀ հատ 1000 2000 2
վարդակ ԲԸԱՀ հատ 590 5900 10
դյուբել ԲԸԱՀ հատ 5 175 35
լուծիչ ԲԸԱՀ հատ 1000 3000 3
մալուխ ԲԸԱՀ մ 160 3200 20
լամպ ԲԸԱՀ հատ 1150 6900 6
սոսինձ ԲԸԱՀ հատ 950 1900 2
ճարման ԲԸԱՀ հատ 5 500 100
ծեփամածիկ ԲԸԱՀ հատ 1940 3880 2
ծեփամածիկ ԲԸԱՀ հատ 2810 5620 2
գլանախոզանակ ԲԸԱՀ հատ 1600 3200 2

33761100

39160000

39160000

50300000

22820000

22820000

31531200

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

22820000

22820000

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

44192100

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

44111200

44111410

44111420

44191700

33141117

31531201

33141118

33761101

31531202

33141119

33761102

31531203

33141120

33761103

31531204

33141121

33761104

31531205

33141122

31531201

29301306

27071407

33141123

31531202

24841508



գլանախոզանակ ԲԸԱՀ հատ 1050 1050 1

գլանախոզզանակի 

պահուստ
ԲԸԱՀ հատ 650 650 1

փականի մեխանիզմ ԲԸԱՀ հատ 1800 1800 1
ներկ ԲԸԱՀ հատ 2630 13150 5
պտուտակ ԲԸԱՀ հատ 6 210 35
լամինատ ԲԸԱՀ քմ 3433.164 120250 35.026
պառալոն ԲԸԱՀ մ 100 3500 35
շրիշակ ԲԸԱՀ հատ 495.69 4956.9 10
դետալ շրիշակի ԲԸԱՀ հատ 72.1 793.1 11
խողովակ սև մետաղ ԲԸԱՀ կգ 500.0036 8300.06 16.6
սև մետ. Ժապավեն ԲԸԱՀ գմ 290.0033 1740.02 6
տախտակ եզր ԲԸԱՀ մ3 150000 238050 1.587

Ընդամենը ապրանքներ 599870.08

²ßË³ï³ÝùÝ»ñ 2.

Ì³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ 3.

Աղբահանություն ԲԸԱՀ տարեկա

ն

300000 300000 1

Էլեկտրաէներգիայի 

մատակարարման գծով

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

1158700 1158700 1

Գազամատակարարման 

գծով

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

4323500 4323500 1

Ջրամատակարարման և 

ջրահեռացման 

ծառայություններ

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

284060 284060 1

Ընդհանուր օգտագործման 

քաղաքային 

հեռախոսացանցի 

ծառայություններ

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

116400 116400 1

Պաշտոնական և 

գերատեսչական նորմատիվ 

ակտերի տեղակագրի 

բաժանորդագրություն

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

10400 10400 1

Համակարգչային ծրագրի և 

կայքի սպասարկման գծով

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

95000 95000 1

բանկային ծառայություններ ԲԸԱՀ 2000 2000 1

Ջեռուցման համակարգի 

սպասարկման 

ծառայություններ

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

240000 240000 1

Ուսուցիչների 

լիցենզավորման  հետ 

կապված ծառայություններ/ 

դասգրքերի և ՏՀՏ 

հիմնադրամ/

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

36000 36000 1

ՄԻասնական տեղեկանքի 

ստացման հետ կապված 

ծառայություն

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

10000 20000 2

Քարտրիջների լիցքավորման 

ծառայություններ

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

2500 15000 6

Ուսուցիչ ընդունելու հետ 

կապված մրցույթի 

հայտարարության 

ծառայություն

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

6000 6000 1

Մասնագիտացված 

կազմակերպությունների 

կողմից մատուցվող 

ծառայություններ           ( 

ekeng,      զանգակ  

հրատարակչություն)

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

3000 6000 2

Մասնագիտացված 

կազմակերպությունների 

կողմից մատուցվող 

ծառայություններ           ( 

գույքագրում)

ԲԸԱՀ տարեկա

ն

50000 50000 1

ÀÝ¹³Ù»ÝÁ 

ծառայություններ

6663060

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

14810000

65300000

65200000

651000000

64211100

98300000

98111120

98111121

65200000

796350000

71354300

72590000

98300000

14810000

14810000

14810000

14810000


		2019-01-17T19:07:21+0400




