

Անվանումը <<Երևանի Բաժնու անվան թ 36 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե
 Պատվիրատու՝ «Երևանի Բաժնու անվան թ 36 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
 Օրագիրը՝ Կրթական

2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ Փոփոխված ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն Երևանի Բաժնու անվան թ 36 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ									
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման									
Օրագիրը Կրթություն									
Անվանումը									
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)									
Միջանցիկ		Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը (դրամ)	ծախսերը	Քանակը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Ընդամենը գնումներ									
Ապրանքներ 1									
Գրասենյակային առանձիններ 1.1									
22820000		պայմանագիր դպ-ի և ծնողի սեփական	ԲԸԱՅ	հատ	150	24750			165
22820000		պատվոգիր	ԲԸԱՅ	հատ	150	7500			50
22820000		աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՅ	հատ	300	39000			130
22820000		աշակերտի շաբթ մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1800	1800			1
22820000		ֆայլ Ա4	ԲԸԱՅ	հատ	1000	2000			2
22820000		Թուղթ Ա4	ԲԸԱՅ	հատ	2200	50600			23
22820000		գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	150	6450			43
22820000		ալբոմի կազմ	ԲԸԱՅ	հատ	300	300			1
22820000		մատիտ	ԲԸԱՅ	հատ	150	600			4
22820000		կշումի թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	700	3500			5
22820000		կշումի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	950	1900			2
22820000		աշխատողի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	4500			15
22820000		Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	300	300			1
22820000		պապկա ռեզինով	ԲԸԱՀ	հատ	900	1800			2
22820000		ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	40			2
22820000		ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	30	60			2
22820000		ինքնակաշուն թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	600			3
22820000		մ/մ արծանագրության մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000			1
22820000		Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500			10
22820000		մեխ	ԲԸԱՀ	հատ	300	900			3
22820000		66018	ԲԸԱՀ	հատ	150	300			2
22820000		Մեխ ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	600			1
22820000		սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500			5
22820000		սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000			5
22820000		կշումի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	500			1
22820000		Տետր	ԲԸԱՀ	հատ	40	4000			100
22820000		թանաք կնիքի	ԲԸԱՀ	հատ	350	700			2
22820000		մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	300	900			3
22820000		մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000			10
22820000		մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	300	300			1
22820000		աշխատողների հրամանագիրը	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800			1
22820000		կազմ դասամատյանի	ԲԸԱՀ	հատ	250	250			1
22820000		օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000			2
22820000		քրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000			10
22820000		կարող գործիքի ասեղ	ԲԸԱՀ	հատ	200	200			1
22820000		կարող գործիք	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800			1

22820000	թուղթ Ա4 գունավոր	ԲԸԱՀ		հատ		15	600		40
22820000	թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ		հատ		1500	7500		5
22820000	կավիճ	ԲԸԱՀ		հատ		500	15000		30
22820000	քարտ կարդացող սարք	ԲԸԱՀ		հատ		6000	6000		1
	Ընդամենը						197050		
	Տնտեսական ապրանքներ 1.2	ԲԸԱՀ							
31531200	խոզանակ զուգարանի համար	ԲԸԱՀ		հատ		540	3780		7
33141117	աղբաման	ԲԸԱՀ		հատ		5370	32220		6
33761100	աղբաման	ԲԸԱՀ		հատ		840	1680		2
31531201	էզլե մաստիկա	ԲԸԱՀ		հատ		600	7200		12
33141118	ապակի մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ		հատ		270	2700		10
33761101	ռախշա	ԲԸԱՀ		հատ		240	2400		10
31531202	հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ		հատ		250	2000		8
33141119	օճառ	ԲԸԱՀ		հատ		460	2300		5
33761102	զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ		հատ		80	800		10
31531203	զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ		հատ		350	700		2
33141120	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ		հատ		400	2400		6
33761103	լամպ	ԲԸԱՀ		հատ		100	2000		20
31531204	ծավել	ԲԸԱՀ		հատ		340	2380		7
33141121	հատակի շոր	ԲԸԱՀ		հատ		620	7440		12
33761104	միկրոֆիբրա	ԲԸԱՀ		հատ		240	2400		10
31531205	զամբյուղ աղի համար	ԲԸԱՀ		հատ		750	6000		8
33141122	հատակի գորգ	ԲԸԱՀ		հատ		1890	3780		2
31531201	ավել	ԲԸԱՀ		հատ		1550	9300		6
29301306	լամպ	ԲԸԱՀ		հատ		1100	6600		6
27071407	պատրոն	ԲԸԱՀ		հատ		300	1800		6
33141123	պտուտակ	ԲԸԱՀ		հատ		5	60		12
31531202	դյուբեյ	ԲԸԱՀ		հատ		5	60		12
24841508	Ընդամենը						100000		
	Գույք								
39160000	Աշակերտական գույք / 1սեղան+2աթոռ/	ԲԸԱՀ		կոմպլ		27000	432000		16
39160000	Գրատախտակ	ԲԸԱՀ		հատ		20000	40000		2
50300000	համակարգիչ	ԲԸԱՀ		հատ		235000	235000		1
	Ընդամենը գույք						707000		
	Շինարարական ապրանքներ 1.3								
44111200	Էմալ ալյուրային	ԲԸԱՀ		հատ		16500	33000		2
44111410	ցանցային մայրուխ	ԲԸԱՀ		մ		200	20000		100
44111420	մեխ սովորական	ԲԸԱՀ		կգ		650	10725		16.5
44191700	պտուտակ դյուբեյ	ԲԸԱՀ		հատ		8	400		50
44192100	տափօղակ	ԲԸԱՀ		հատ		5	300		60
14810000	դյուբեյ	ԲԸԱՀ		հատ		5	300		60
14810000	պտուտակ	ԲԸԱՀ		հատ		35	2100		60
14810000	պտուտակ	ԲԸԱՀ		հատ		3	300		100
14810000	փականի բռնակ	ԲԸԱՀ		հատ		700	700		1
14810000	սիլիկոն	ԲԸԱՀ		հատ		1250	2500		2
14810000	անկյուն	ԲԸԱՀ		հատ		2650	7950		3
14810000	լողաներկ	ԲԸԱՀ		հատ		7200	50400		7
14810000	լատեքս	ԲԸԱՀ		հատ		16500	16500		1
14810000	վարագույրի կաննիզ	ԲԸԱՀ		մ		3400	23970		7.05
14810000	վրձին	ԲԸԱՀ		հատ		1000	2000		2
14810000	վարդակ	ԲԸԱՀ		հատ		590	5900		10
14810000	դյուբեյ	ԲԸԱՀ		հատ		5	175		35
14810000	լուծիչ	ԲԸԱՀ		հատ		1000	3000		3
14810000	մայրուխ	ԲԸԱՀ		մ		160	3200		20
14810000	լամպ	ԲԸԱՀ		հատ		1150	6900		6
14810000	սոսինձ	ԲԸԱՀ		հատ		950	1900		2
14810000	ճարման	ԲԸԱՀ		հատ		5	500		100
14810000	ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ		հատ		1940	3880		2
14810000	ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ		հատ		2810	5620		2
14810000	գլանախոզանակ	ԲԸԱՀ		հատ		1600	3200		2

14810000	զանախոզանակ	ԲՀԱՀ		հատ	1050		1050		1
	զանախոզանակի	ԲՀԱՀ		հատ	650		650		1
14810000	պահուստ								
14810000	վիականի մեխանիզմ	ԲՀԱՀ		հատ	1800		1800		1
14810000	ներկ	ԲՀԱՀ		հատ	2630		13150		5
14810000	պտուտակ	ԲՀԱՀ		հատ	6		210		35
14810000	լամինատ	ԲՀԱՀ		քմ	3433.164		120250		35.026
14810000	պարպոն	ԲՀԱՀ		մ	100		3500		35
14810000	շրիշակ	ԲՀԱՀ		հատ	495.69		4956.9		10
14810000	դետայլ շրիշակի	ԲՀԱՀ		հատ	72.1		793.1		11
14810000	խողովակ սև մետաղ	ԲՀԱՀ		կգ	500.0036		8300.06		16.6
14810000	սև մետ. ժապավեն	ԲՀԱՀ		զմ	290.0033		1740.02		6
14810000	տախտակ եզր	ԲՀԱՀ		մ3	150000		238050		1.587
	Հնամենը ապրանքներ						599870.08		
	Աշխատանքներ 2.								
	Շահառություններ 3.								
	Աղբահանություն	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	300000		300000		1
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարման գծով	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	1158700		1158700		1
65200000	Գազամատակարարման գծով	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	4323500		4323500		1
651000000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	284060		284060		1
64211100	Հնդիանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	116400		116400		1
98300000	Պաշտոնական և գերատեսչական նորմատիվ ակտերի տեղակազրի բաժանորդագրություն	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	10400		10400		1
	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման գծով	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	95000		95000		1
	Բանկային ծառայություններ	ԲՀԱՀ			2000		2000		1
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	240000		240000		1
796350000	Ուսուցիչների լիցենզավորման հետ կապված ծառայություններ/ դասգրքերի և S2S հիմնադրամ/	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	36000		36000		1
71354300	ՄԻսնական տեղեկանքի ստացման հետ կապված ծառայություն	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	10000		20000		2
72590000	Քարտրիջների լիցքավորման ծառայություններ	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	2500		15000		6
98300000	Ուսուցիչ ընդունելու հետ կապված մրցույթի հայտարարության ծառայություն	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	6000		6000		1
98111120	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ (ekeng, զանգակ հրատարակչություն)	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	3000		6000		2
98111121	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ (գուրագրում)	ԲՀԱՀ		տարեկա ն	50000		50000		1
	Հնամենը						6663060		
	ծառայություններ								